
 

ZAKŁAD OBSŁUGI  
PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ 

DPG KORCZOWA 
37-552 MŁYNY tel.16 624 25 50 NIP 792-22-73-106 Regon 180635492 

e-mail: korczowa@zopgkor.pl  
Nr rejestrowy BDO-000250929  

 

 

 

DAE-242/1/I/21       Korczowa, dnia 08-04-2021

  

Zapytanie wraz z wyjaśnieniem 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na: 

„Dostawa sprzętu komputerowego, urządzeń drukujących oraz akcesoriów komputerowych " – 

zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2019 roku, 

poz. 2019 z późn. zm.) oraz postanowieniami SWZ Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz 

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 20 

Pytanie dotyczące części 2, punkt 19 – pamięć RAM: 

W związku z brakiem dostępności na rynku pamięci DDR3 w konfiguracji wymaganej przez 

Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia pamięci rodzaju DDR4, przy 

jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

Odpowiedź:  

Zamawiający  nie wyraża zgody na  dostarczenie pamięci rodzaju DDR4. Jednocześnie  Zamawiający 

dopuszcza pamięć RAM 16GB  w  dwóch kościach po 8GB 

 

 

Pytanie 21 

Pytanie dotyczące części 1 – komputer AiO: 

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania 

Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia komputera AiO wyposażonego 

tylko w dedykowaną kartę graficzną, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

ZAKŁAD OBSŁUGI  
PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ 

DPG KORCZOWA 
37-552 MŁYNY tel.16 624 25 50 NIP 792-22-73-106 Regon 180635492 

e-mail: korczowa@zopgkor.pl  
Nr rejestrowy BDO-000250929  

 

 

 

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na 

rynku i spełniającego w całości wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

 Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia komputera AiO wyposażonego tylko w 

dedykowaną kartę graficzną, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

 

 

Pytanie 22 

Pytanie dotyczące części 3 – wszystkie urządzenia: 

Zamawiający w niektórych pozycjach wymaga urządzeń w dwóch kolorach (białym i czarnym). Niestety 

nie zawsze jest to możliwe do osiągnięcia. Czy zatem wobec powyższego Zamawiający dopuści – tam 

gdzie nie będzie to możliwe – dostarczenie przedmiotowych urządzeń w jednym kolorze? 

Odpowiedź:  

 Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotowych urządzeń w jednym kolorze z 

zachowaniem parametrów określonych w Części nr III tabela 3  

 

 
 
 
 
 
 
 
Pytanie 23 

Pytanie dotyczące części 3 – wszystkie urządzenia: 

Zamawiający w niektórych pozycjach wymaga urządzeń w dwóch kolorach (białym i czarnym). Niestety 

nie zawsze jest to możliwe do osiągnięcia. Czy zatem wobec powyższego Zamawiający dopuści – tam 

gdzie nie będzie to możliwe – dostarczenie przedmiotowych urządzeń dwóch różnych producentów? 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

ZAKŁAD OBSŁUGI  
PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ 

DPG KORCZOWA 
37-552 MŁYNY tel.16 624 25 50 NIP 792-22-73-106 Regon 180635492 

e-mail: korczowa@zopgkor.pl  
Nr rejestrowy BDO-000250929  

 

 

 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotowych urządzeń w jednym kolorze z 

zachowaniem parametrów określonych w Części nr III tabela 3  

 

 

Pytanie 24 

Pytanie dotyczące części 3, punkt 59 – monitor: 

W związku z brakiem na rynku monitora spełniającego w 100% wymagania Zamawiającego, a także z 

faktem, iż producenci wycofali monitory o przekątnej 24” z produkcji ze względu na jej nieopłacalność 

zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia monitorów o minimalnej przekątnej 23,6” i 

głośnikami 2x2W, przy spełnianiu pozostałych wymagań. 

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na 

rynku i spełniającego w całości wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Wymagane monitory mają spełniać warunki podane w OPZ -załączniku nr1 do SWZ, Cześć III  

Zamawiający dopuszcza   dostarczenie głośników 2x2W.  

 

Pytanie 25 

Pytanie dotyczące części 3, punkt 58 – telewizor: 

Zamawiający wyspecyfikował telewizor ze złączem DVI, które nie występuje w ogólnodostępnych 

telewizorów. W związku z powyższym zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia telewizora 

bez wbudowanego złączą DVI, w zamian z dwoma złączami HDMI i dołączonym adapterem HDMI na 

DVI, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

ZAKŁAD OBSŁUGI  
PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ 

DPG KORCZOWA 
37-552 MŁYNY tel.16 624 25 50 NIP 792-22-73-106 Regon 180635492 

e-mail: korczowa@zopgkor.pl  
Nr rejestrowy BDO-000250929  

 

 

 

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na 

rynku i spełniającego w całości wymagania Zamawiającego. 

Odpowiedź:  

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie telewizora bez wbudowanego złączą DVI, z dwoma złączami 

HDMI i dołączonym adapterem HDMI na DVI, przy jednoczesnym spełnianiu pozostałych wymagań. 

 

 
Pytanie 26 

Pytanie do części 3, punkt 34: 

W związku z brakiem dostępności na rynku urządzenia spełniającego w 100% wymagania 

Zamawiającego zwracam się z prośbą o umożliwienie dostarczenia adaptera w obudowie plastikowej 

i z kablem o długości 14cm. 

W przypadku braku zgody proszę o podanie producenta i modelu urządzenia dostępnego obecnie na 

rynku i spełniającego w całości wymagania Zamawiającego. 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza   adapter w obudowie plastikowej  z kablem o długości 14cm. 

 

Pytanie 27 

Pytanie dotyczące części 3, punkt 33: 

Zwracam się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści kabel o długości 1,8m? Jest to rozwiązanie 

powszechnie występujące w tej chwili na rynku, producenci odchodzą od kabli o długości 2m. 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

ZAKŁAD OBSŁUGI  
PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ 

DPG KORCZOWA 
37-552 MŁYNY tel.16 624 25 50 NIP 792-22-73-106 Regon 180635492 

e-mail: korczowa@zopgkor.pl  
Nr rejestrowy BDO-000250929  

 

 

 

 

Odpowiedź: 

Nie ,Zamawiający nie przewiduje zmian w tym zakresie.  

 

Pytanie 28 

Pytanie dotyczące części 3, punkt 26 – switch: 

Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga przełącznika zarządzalnego czy nie? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga przełącznika zarządzalnego. 

 

 

Pytanie 29 

Pytanie dotyczące SWZ: 

Czy wobec powyższych pytań możliwe jest przesunięcie terminu składania ofert na późniejszy? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający przesunął termin składania ofert do 14-04-2021 r. 

 

 

Pytanie 30 

Dzień dobry, Czy w Zadaniu 3 (dostawa akcesoriów) w pozycji 6 dopuścicie Państwo klawiatury tylko 

w jednym kolorze? Np tylko czarne. 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

ZAKŁAD OBSŁUGI  
PRZEJŚĆ GRANICZNYCH W KORCZOWEJ 

DPG KORCZOWA 
37-552 MŁYNY tel.16 624 25 50 NIP 792-22-73-106 Regon 180635492 

e-mail: korczowa@zopgkor.pl  
Nr rejestrowy BDO-000250929  

 

 

 

 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotowych urządzeń w jednym kolorze z 

zachowaniem parametrów określonych w Zadanie nr III tabela 3  

 

Pytanie 31 

Dzień dobry, Czy w Zadaniu 3 (dostawa akcesoriów) w pozycji 6 dopuścicie Państwo klawiatury tylko 

w jednym kolorze? Np tylko czarne. 

Odpowiedź 

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie przedmiotowych urządzeń w jednym kolorze z 

zachowaniem parametrów określonych w Zadanie nr III tabela 3  

 

 

 

         Z-ca Dyrektora Zakładu 

mgr Wacław Wajda 

mailto:korczowa@zopgkor.pl

		2021-04-08T12:14:54+0200
	WACŁAW ANDRZEJ WAJDA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: WACŁAW ANDRZEJ WAJDA, PESEL: 56102506054, PZ ID: WACLAWWAJDA561025




